
Military centrum Dvoreček, MV 0138. 

ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK 2022 -  23. ROČNÍK. 
 

7. 5. - 8. 5. 2022. 
 

1. 

 

Přihláška na závody: http://www.jezdectvi.org  (uzávěrka 2. 5. 2022 - 21:00 hodin). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ: 

 

1.1. Základní informace: 

  
1.1.1. Kategorie závodů: CNC – ZP, CNC – P. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 220507V1. 
1.1.3. Název závodů: ZLATÁ PODKOVA 2022 – Kvalifikační kolo DVOREČEK. 
1.1.4. Pořadatel: MILITARY CENTRUM DVOREČEK. (MV 0138). 
1.1.5. Spolupořádající  subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 7. 5. - 8. 5. 2022. 
1.1.7. Místo konání: DVOREČEK. 
1.1.8. Omezující kritéria: Viz. bod 5.3. 

  
1.2. Funkcionáři závodů: 

 

Ředitel závodů: Šamal Stanislav, 721 444 754.  
Sekretář závodů: Hiršová Eva. 
Kontaktní osoba: Šamal Stanislav,  721 444 754. 
Hlavní rozhodčí: Grodl Jaroslav (C 1077). 
Sbor rozhodčích: Líkařová Radka (C 0331), Neklová Helena (C 0436), Bc. Vlastníková Jana (C 0342). 
Technický delegát: Ing. Klauz Antonín (B 0035). 

Stavitel tratí / parkurů: Šubr Bohuslav (C 1048). 
Komisař na opracovišti: Koten Zdeněk (C1055). 
Hlasatel: Krakovský Ľudovít.  
Zpracovatel výsledků: Štván Jan.  
Lékařská služba: MUDr. Beranová Jana. 
Veterinární dozor: MVDr. Maryška Radek,  722 969 974. 
Podkovář: Kožera Václav,  723 051 197. 

 

1.3. Technické parametry: 

 

1.3.1. Kolbiště:   travnaté. 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté. 
1.3.3. Opracování:  6.5.2022 od 15:00 hod. Dále dle oznámení na technické poradě. 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH: 

 

2.1. Uzávěrka:  2. 5. 2022 - 21:00 hodin. 
 

2.2. Přihlášky: 
Dle VP N1, odst. 6 je možné se na závody hlásit výhradně přes JIS: http://www.jezdectvi.org  
s výjimkou zahraničních jezdců startujících na jejich národní licenci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu. 
 

2.3. Prezentace:                6. 5. 2022 od 15:00 do 17:00 nebo po telefonické dohodě tel: p. Štván 737 359 106. 
 

2.4. Veterinární přejímka koní:      6. 5. 2022 od 15:00 do 17:00 hodin.  
               7. 5. 2022 od   7:00 do   7:30 – dále nebude možnost koně přijmout. 

                                            

2.5. Technická porada:  6. 5. 2022   v 19:00 hodin v Country clubu Dvoreček. 
 

2.6. Start soutěží (zkoušek):  
   

                                      Sobota, 7. 5. 2022 – 8:00 hodin - Drezurní zkouška - pořadí oznámené na technické poradě. 
      Skoková zkouška - půl hodiny po ukončení drezurní zkoušky. 
 

                                                                             19:00 hodin  -  Country zábava. 
 

                                      Neděle, 8. 5. 2022 –  9:00 hodin -  Terénní zkouška – pořadí oznámené na technické poradě. 
 

2.7. Dekorování:  Neděle po ukončení všech soutěží. 
 

2.8. Sekretariát závodů:  Sedlovna JK Dvoreček. 

http://www.jezdectvi.org/
http://www.jezdectvi.org/


Military centrum Dvoreček, MV 0138. 

ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK 2022 -  23. ROČNÍK. 
 

7. 5. - 8. 5. 2022. 
 

2. 

 

 
 

2.9. Další důležité informace: Za úrazy jezdců, koní a diváků pořadatel nenese odpovědnost!!!! 
                            

TRATĚ OTEVŘENY K PROHLÍDCE:        SOBOTA, 7. 5. 2022 OD 8:00 HODIN. 

  
Všichni budou mít vlastní pouzdro na číslo do terénní zkoušky, čísla budou pouze v papírové podobě. 

 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ:  Nejsou více kolové soutěže. 
 
 
4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY: 

 

4.1. SOUTĚŽE:  POSTUPOVÉ DO FINÁLE ZP: 

 

4.1.1. CNC** - ZLATÁ PODKOVA – CENA FRUKO SCHULZ – bez omezení. 
Drezurní zkouška - FEI 2021 B2*.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
Startovné: 1.200,- Kč.  
Finanční ceny: 12.000,- Kč (4.000,-, 3.000,-, 2.000,-, 1.700,-, 1.300,-),  floty dle PJS.  

 
4.1.2. CNC* – STŘÍBRNÁ PODKOVA – Cena AR Servis s.r.o. – bez omezení. 

Drezurní zkouška - FEI 1*.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
Startovné: 1.100,- Kč. 
Finanční ceny: 10.000,- Kč (3.500,-, 2.200,-, 1.800,-,1.400,-, 1.100,-),  floty dle PJS.  

 

4.1.3. „ZL“ – BRONZOVÁ PODKOVA – Cena města JINDŘICHŮV HRADEC. 
Soutěž pro děti (12-14 let) a juniory (14-18 let). 
Drezurní zkouška - CN3/22.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti.  
Startovné: 1.000,- Kč.  
Finanční ceny: 6.200,- Kč (1.600,-, 1.400,-, 1.200,-, 1.000,-, 1.000,-),  floty dle PJS.  

  
4.1.4. „Z“ – SOUTĚŽ NADĚJÍ - Cena HB – Beton. 

Soutěž pro 4. a 5. leté koně a starší koně s licencí vystavenou poprvé v roce 2022.  
Drezurní zkouška – 4 letí/2015.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti.  

                                             Startovné: 1000,- Kč.  
                                             Finanční ceny: 6.000,- Kč (1.500,-, 1.300,-, 1.200,-, 1.000,-, 1.000,-).   floty dle PJS. 
  

4.1.5. „Z“ – KŘIŠŤÁLOVÁ PODKOVA – Cena pořadatele. 
Drezurní zkouška – CN1/2022.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
Startovné: 800,- Kč. 
Finanční ceny: 4.300,- Kč (1.000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-).   floty dle PJS.   

 

4.1.6.   Pony „LP“ – Cena KVARTO BYSTŘICE. 
     Drezurní zkouška – CN1/2022.  

Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti.  
Soutěž pro jezdce 10-16 let kategorie pony do 148 cm KVH. Soutěž se rozhoduje dle Pravidel všestrannosti.  

                                                               Startovné: 1000,- Kč.  
                                                               Ceny: věcné ceny v hodnotě 4.000,- Kč pro první 3 umístěné,   floty dle PJS. 
 

 

 

 



Military centrum Dvoreček, MV 0138. 

ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK 2022 -  23. ROČNÍK. 
 

7. 5. - 8. 5. 2022. 
 

3. 

 

 
 

 

4.2. SOUTĚŽE: NEPOSTUPOVÉ DO FINÁLE ZP: 

 

4.2.1.  Rámcové ,,ZK“ – Cena Pořadatele. 
Drezurní zkouška CN1/2022.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
Startovné: 700,- Kč.  
Finanční ceny: 3.800,- Kč (900,-, 800,-, 700,-, 700,-,700,-).  floty dle PJS. 
  

4.2.2. Rámcové ,,Z“ – Cena DK Open. 
Drezurní zkouška CN1/2022.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
Startovné: 800,- Kč.  
Finanční ceny: 4.300,- Kč (1.000,-, 900,-, 800,-, 800,-, 800,-).   floty dle PJS.  
 

4.2.3.  Rámcové ,,ZL“ – Cena Kamenolom Petra. 
Drezurní zkouška - CN3/2022.  
Terénní a skoková zkouška dle Pravidel všestrannosti. 
Startovné: 800,- Kč.  
Finanční ceny: 4.600,- Kč (1.200,-, 1.000,-, 800,-, 800,-, 800,-).   floty dle PJS.  

 
 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 

 

5.1. Předpisy: 

 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, 
STP, Statutem 57. ročníku Seriálu Zlatá podkova a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128. 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 

 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní),  
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2022.Před vyložením koní je 
nutno odevzdat příslušné veterinární doklady. V průkazu musí být uvedeno: Kůň musí být vakcinován podle 
vakcinačního schématu uvedeného výrobcem vakcíny a je v imunitě proti influenze (chřipce koní). Poslední vakcinace 
byla provedena nejpozději 7 dní před konáním svodu. Je nutné znát registrační číslo hospodářství!  

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele  
a to včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
5.2.4. Koně musí být vybaveni veterinárními doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti platné pro 

přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2022. 
Vyšetření krve na infekční anémii koní nesmí být starší více jak 12 měsíců. Kůň pocházející z členské země EU 
musí být doprovázen veterinárním osvědčením.  

5.2.5. Průkazy koní musí být uchovány po celou dobu konání závodů v sekretariátu závodů pro případnou kontrolu SVS.                          
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace:  
Pro účastníky soutěží Seriálu závodů Zlatá podkova jsou podmínky stanoveny ve Statutu Seriálu pro rok 2022. 

 Pro účastníky soutěží dle Projektů ČJF – Národní pohár ve všestrannosti 2022 a Český pohár 2022 ve všestrannosti  
jsou podmínky stanoveny v uvedených Projektech. (stránky ČJF/Závody/Seriály). 

 Pro účastníky rámcových soutěží platí omezení účasti dle ustanovení PJS. 
Dvojice startující v soutěžích CNC1* - „L“ a vyšších (včetně zahraničních účastníků) musí mít splněny minimální kvalifikační 
požadavky pro účast v soutěžích dle čl. 520 pravidel všestrannosti.  

 
 
 



Military centrum Dvoreček, MV 0138. 

ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK 2022 -  23. ROČNÍK. 
 

7. 5. - 8. 5. 2022. 
 

4. 

 

 
 

6. OBECNÉ INFORMACE: 

 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. 
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný    
přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
Všichni účastníci závodů jsou povinni se řídit aktuálními, v daný den platnými nařízeními či omezeními vydanými vládou ČR  
v souvislosti se zamezením šíření COVID 19.  

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku.  
Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 

 

6.3. Ustájení: 
Ustájení pořadatel zajišťuje (omezené množství). 

Box:  MOBILNÍ BOXY –  2.200,-  Kč , Bez sena, SENO možno zakoupit, sláma v ceně ustájení. 
 

STORNO POPLATEK 100% OD 2.5.2022 (po zrušení přihlášky od 2.5.2022 nutno po dohodě s ředitelem 
závodů zaplatit box).  
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
Ubytování pořadatel zajišťuje dle objednávky cca 400,- Kč/noc – vzdálenost do 8 km. 

          Elektrická přípojka NENÍ MOŽNÁ !!!! 

 

6.5. Ostatní služby: 

 

6.5.1. Lékařská služba –  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba – zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –  zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –  na louce u ustájení. 

 
 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ: 
 
 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA: 
 
 

Rozpis zpracoval:    Dne:    11. 4. 2022.     Kristýna KRAKOVSKÁ.  
         

Rozpis schválil:   Dne:  11. 4. 2022. Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

 


